19 יולי 2015 ת"ד 3939-02-14 מדינת ישראל נ' שמואל

כב' השופטת דלית ורד בפני
מדינת ישראל

נגד
שמואל שמואל

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע העבירות הבאות:

אי שמירת מרחק וגרימת חבלה של ממש- עבירה על תקנה 49(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן-תקנות
התעבורה), בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן-פקודת התעבורה).

(3)38 סעיף עם בקשר התעבורה, לתקנות 21(ג) תקנה על עבירה - של ממש חבלה וגרימת זהירות בחוסר נהיגה
לפקודת התעבורה.

התנהגות בדרך הגורמת נזק - עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

3. פסילה מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

4. קנס בסך 1500 ₪, אשר ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.9.15.

5. פיצוי לרוכב הקטנוע הנפגע בסכום של 5000 ₪, אשר ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שויים ורצופים, החל מיום
.1.9.15

ניתן היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.